MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:42:52

Durazzano 1,500 Km.

|
10/04/2011 16:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 16:44:41.750
2 1:49.050 +0.976 16:46:30.800
3 1:48.074 16:48:18.874
4 1:49.858 +1.784 16:50:08.732
5 1:52.975 +4.901 16:52:01.707
6 1:53.984 +5.910 16:53:55.691
7 1:57.039 +8.965 16:55:52.730
8 2:06.328 +18.254 16:57:59.058
(78) COTICELLI MARCELLO
1 16:44:42.896
2 1:48.147 16:46:31.043
3 1:48.448 +0.301 16:48:19.491
4 2:10.810 +22.663 16:50:30.301
5 1:55.168 +7.021 16:52:25.469
6 1:56.391 +8.244 16:54:21.860
7 1:56.464 +8.317 16:56:18.324
8 2:00.480 +12.333 16:58:18.804
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 16:44:53.337
2 1:56.326 +3.158 16:46:49.663
3 1:53.168 16:48:42.831
4 1:54.624 +1.456 16:50:37.455
5 1:55.102 +1.934 16:52:32.557
6 1:56.112 +2.944 16:54:28.669
7 1:57.757 +4.589 16:56:26.426
8 1:56.181 +3.013 16:58:22.607
(311) PICARIELLO ANDREA
1 16:44:52.084
2 1:57.118 +1.876 16:46:49.202
3 1:58.038 +2.796 16:48:47.240
4 1:57.616 +2.374 16:50:44.856
5 1:57.479 +2.237 16:52:42.335
6 1:56.800 +1.558 16:54:39.135
7 1:55.915 +0.673 16:56:35.050
8 1:55.242 16:58:30.292
(102) CURCI ANIELLO
1 16:45:00.211
2 1:58.347 +3.639 16:46:58.558
3 1:57.254 +2.546 16:48:55.812
4 1:56.255 +1.547 16:50:52.067
5 1:55.694 +0.986 16:52:47.761
6 1:54.708 16:54:42.469
7 1:55.381 +0.673 16:56:37.850
8 1:55.137 +0.429 16:58:32.987
(15) CELENTANO RAFFAELE
1 16:44:54.771
2 2:06.068 +10.298 16:47:00.839
3 1:56.340 +0.570 16:48:57.179
4 1:56.109 +0.339 16:50:53.288
5 1:55.770 16:52:49.058
6 1:56.770 +1.000 16:54:45.828
7 1:55.963 +0.193 16:56:41.791
8 1:58.265 +2.495 16:58:40.056
(13) DI GUIDA STEFANO
1 16:44:59.228
2 2:03.113 +6.825 16:47:02.341
3 1:56.898 +0.610 16:48:59.239
4 1:57.783 +1.495 16:50:57.022
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5 1:57.555 +1.267 16:52:54.577
6 1:56.503 +0.215 16:54:51.080
7 1:56.288 16:56:47.368
8 1:56.607 +0.319 16:58:43.975
(6) COLUCCI MICHELE
1 16:44:56.112
2 2:15.284 +21.187 16:47:11.396
3 1:57.179 +3.082 16:49:08.575
4 1:55.685 +1.588 16:51:04.260
5 1:57.708 +3.611 16:53:01.968
6 1:54.097 16:54:56.065
7 1:56.660 +2.563 16:56:52.725
8 1:57.765 +3.668 16:58:50.490
(59) GIORDANO MICHELE
1 16:44:58.586
2 2:06.487 +10.891 16:47:05.073
3 2:00.633 +5.037 16:49:05.706
4 1:57.347 +1.751 16:51:03.053
5 1:59.833 +4.237 16:53:02.886
6 1:57.267 +1.671 16:55:00.153
7 1:55.596 16:56:55.749
8 1:57.584 +1.988 16:58:53.333
(108) IOFFREDO FABIO
1 16:45:26.242
2 2:01.833 +3.654 16:47:28.075
3 2:00.522 +2.343 16:49:28.597
4 2:01.030 +2.851 16:51:29.627
5 2:01.556 +3.377 16:53:31.183
6 2:00.946 +2.767 16:55:32.129
7 1:58.179 16:57:30.308
8 1:59.207 +1.028 16:59:29.515
(81) MARRUSO LUIGI
1 16:45:01.436
2 2:05.030 +4.891 16:47:06.466
3 2:05.022 +4.883 16:49:11.488
4 2:05.505 +5.366 16:51:16.993
5 2:08.258 +8.119 16:53:25.251
6 2:04.586 +4.447 16:55:29.837
7 2:00.139 16:57:29.976
8 2:01.031 +0.892 16:59:31.007
(96) RACCIO ANTONIO
1 16:45:14.573
2 2:13.613 +2.570 16:47:28.186
3 2:12.400 +1.357 16:49:40.586
4 2:13.387 +2.344 16:51:53.973
5 2:14.348 +3.305 16:54:08.321
6 2:11.043 16:56:19.364
7 2:16.647 +5.604 16:58:36.011
(461) GIOVANNI CIRILLO
1 16:45:13.048
2 2:23.905 +12.886 16:47:36.953
3 2:12.975 +1.956 16:49:49.928
4 2:11.118 +0.099 16:52:01.046
5 2:13.748 +2.729 16:54:14.794
6 2:11.019 16:56:25.813
7 2:16.209 +5.190 16:58:42.022
(228) VITOLO MIRKO
1 16:45:35.361
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina
Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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